第 1 页 共 8 页
2025/08/18(A/2)
WF3-xxDxxS 系列
DC-DC 模块电源丨 3W 丨 SIP8 封装丨 2:1 宽电压输入稳压输出丨 3000VDC 隔离
产品系列特性
国际标准引脚方式
SIP8 封装
工作温度范围：-40℃ ～ +85℃

满载效率 %
（Typ.）
最大容性负载
(µF)*
标称值
（范围值）
最大值
输出电压
（VDC）
最大电流
（mA）
EN 认证中
WF3-05D03S 5(4.5～9) 11 ±3.3 ±379 74 *1200
WF3-05D05S 5(4.5～9) 11 ±5 ±300 76 *1000
WF3-05D09S 5(4.5～9) 11 ±9 ± 167 76 *560
WF3-05D12S 5(4.5～9) 11 ±12 ± 125 77 *470
WF3-05D15S 5(4.5～9) 11 ±15 ± 100 77 *330
WF3-05D24S 5(4.5～9) 11 ±24 ±63 77 *150
WF3-12D03S 12 (9～18) 20 ±3.3 ±379 77 *1200
WF3-12D05S 12 (9～18) 20 ±5 ±300 79 *1000
WF3-12D09S 12 (9～18) 20 ±9 ± 167 80 *560
WF3-12D12S 12 (9～18) 20 ± 12 ± 125 81 *470
WF3-12D15S 12 (9～18) 20 ± 15 ± 100 81 *330
WF3-12D24S 12 (9～18) 20 ±24 ±63 81 *150
WF3-24D03S 24 (18～36) 40 ±3.3 ±379 79 *1200
WF3-xxDxxS 系列
DC-DC 模块电源丨 3W 丨 SIP8 封装丨 2:1宽电压输入稳压输出丨 3000VDC 隔离
第 2 页 共 8 页2025/08/18(A/2)
产品选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出
满载效率 %
（Typ.）
最大容性负载
(µF)*
标称值
（范围值）
最大值
输出电压
（VDC）
最大电流
（mA）
EN 认证中
WF3-24D05S 24 (18～36) 40 ±5 ±300 81 *1000
WF3-24D09S 24 (18～36) 40 ±9 ± 167 82 *560
WF3-24D12S 24 (18～36) 40 ± 12 ± 125 82 *470
WF3-24D15S 24 (18～36) 40 ± 15 ± 100 82 *330
WF3-24D24S 24 (18～36) 40 ±24 ±63 82 *150
WF3-48D03S 48 (36～75) 80 ±3.3 ±379 77 *1200
WF3-48D05S 48 (36～75) 80 ±5 ±300 79 *1000
WF3-48D09S 48 (36～75) 80 ±9 ± 167 80 *560
WF3-48D12S 48 (36～75) 80 ± 12 ± 125 82 *470
WF3-48D15S 48 (36～75) 80 ± 15 ± 100 82 *330
WF3-48D24S 48 (36～75) 80 ±24 ±63 82 *150
注：
1.输入电压不能超过最大值 ，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
2.上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得。
3.*正负输出的两路输出容性负载一样